

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Objekt:

Obnova priestorov fyziologického ústavu v suteréne STÚ LFUK

JKSO:

Miesto: Sasinkova 2, BA

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

PFB, s.r.o. Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava

Projektant:

Spracovateľ:

Rosoft, s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 02.12.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

45632626

IČ DPH:

SK2023065583

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

| | |
|---------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtu | 21 941,11 |
| Ostatné náklady | 0,00 |
| Cena bez DPH | 21 941,11 |

| | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| DPH základná | 0,00 | 20,00% | 0,00 |
| DPH znížená | 21 941,11 | 20,00% | 4 388,22 |

Cena s DPH v **EUR** **26 329,33**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

0

Objekt:

Obnova priestorov fyziologického ústavu v suteréne STÚ LFUK

Miesto: Sasinkova 2, BA

Dátum: 02.12.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PFB,s.r.o. Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

| | |
|--|------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 21 941,11 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 9 625,07 |
| 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie | 0,00 |
| 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | 8 276,21 |
| 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie | 1 036,15 |
| 99 - Presun hmôt HSV | 312,71 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 12 316,04 |
| 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti | 1 704,10 |
| 725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety | 703,20 |
| 763 - Konštrukcie - drevostavby | 2 815,59 |
| 771 - Podlahy z dlaždíc | 242,30 |
| 775 - Podlahy vlysové a parketové | 70,00 |
| 776 - Podlahy povlakové | 842,27 |
| 777 - Podlahy syntetické | 3 037,79 |
| 781 - Obklady | 655,60 |
| 783 - Nátery | 591,13 |
| 784 - Maľby | 1 654,06 |
| 2) Ostatné náklady | 0,00 |
| GZS | 0,00 |
| Projektové práce | 0,00 |
| Sťažené podmienky | 0,00 |
| Vplyv prostredia | 0,00 |
| Iné VRN | 0,00 |
| Kompletačná činnosť | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 21 941,11 |

ROZPOČET

Stavba:

0

Objekt:

Obnova priestorov fyziologického ústavu v suteréne STÚ LFUK

Miesto: Sasinkova 2, BA

Dátum: 02.12.2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: PFB,s.r.o. Medzilaborecká 19, 82101 Bratislava

Spracovateľ: Rosoft, s.r.o.

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

21 941,11

| | | | | | | | |
|----|-----|--------------|--|----|----------|-------|----------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 9 625,07 |
| D | 3 | | Zvislé a kompletne konštrukcie | | | | 0,00 |
| 1 | | | | | | | |
| D | 6 | | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 8 276,21 |
| 2 | K | 611421221.S | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká | m2 | 106,720 | 12,00 | 1 280,64 |
| 3 | K | 612421321.S | Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hladkých | m2 | 167,118 | 11,00 | 1 838,30 |
| | W | | "vnútorné omietky | | | | |
| | W | | 167,118 | | 167,118 | | |
| 4 | K | 612460242.S | Vnútorná omietka stien vápenno-cementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm | m2 | 15,000 | 9,80 | 147,00 |
| | W | | "doplnenie podkladu po vyburaní obkladu | | | | |
| | W | | 15 | | 15,000 | | |
| 5 | K | 612460383.S | Vnútorná omietka stien vápenno-cementová štuková (jemná), hr. 3 mm | m2 | 167,118 | 8,00 | 1 336,94 |
| | W | | "interierové omietky | | | | |
| | W | | (23,1+15,463+21,053)*3 | | 178,848 | | |
| | W | | (19,133)*2,2 | | 42,093 | | |
| | W | | (8,374+11,237+9,035)*3 | | 85,938 | | |
| | W | | -2,02*(0,7*2+1*10+0,9*3+1,35) | | -31,209 | | |
| | W | | 0,6*2,02*2*2 "ostenia dveri | | 4,848 | | |
| | W | | 0,796*2 | | 1,592 | | |
| | W | | -1,5*1,3*4 | | -7,800 | | |
| | W | | -0,5*0,6*3 | | -0,900 | | |
| | W | | 0,44*1,3*2*4+0,693*4 "ostenia otvorov | | 7,348 | | |
| | W | | 0,4*(0,5+0,6*2)*3 | | 2,040 | | |
| | W | | Medzisúčty | | 282,798 | | |
| | W | | "olejový náter | | | | |
| | W | | -22,75 | | -22,750 | | |
| | W | | "sanacná omietka | | | | |
| | W | | -76,13 | | -76,130 | | |
| | W | | "obklad | | | | |
| | W | | -16,8 | | -16,800 | | |
| | W | | Medzisúčty | | -115,680 | | |
| | W | | Súčet | | 167,118 | | |
| 6 | K | 612465117.S | Vnútorný sanačný systém stien, sanačný prednástreš cementový odvlhčovací špeciálny, krytie 100% | m2 | 76,130 | 11,30 | 860,27 |
| 7 | K | 612465132.S | Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, jadrová omietka, hr. 15 mm | m2 | 76,130 | 13,50 | 1 027,76 |
| 8 | K | 612465203.S | Vnútorný sanačný systém stien s obsahom cementu, štuková omietka, hr. 3 mm | m2 | 76,130 | 12,65 | 963,04 |
| 9 | K | 631312141.Sr | Doplnenie existujúcich mazańin prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery - hrubé vyrovnanie podlahy | m2 | 105,500 | 7,00 | 738,50 |
| | W | | 18,29+31,06+13,61+27,06+4,22+6,92+4,34 | | 105,500 | | |
| 10 | K | 632001051 | Penetračný náter pred nanosením samonivelizačnej stierky | m2 | 4,340 | 3,80 | 16,49 |
| | W | | 4,34 | | 4,340 | | |
| 11 | K | 632450295 | Cementová samonivelizačná stierka, hr. 3 mm | m2 | 4,340 | 15,50 | 67,27 |
| | W | | 4,34 | | 4,340 | | |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 1 036,15 |
| 12 | K | 941955001.S | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m | m2 | 105,500 | 2,00 | 211,00 |
| | W | | 18,29+31,06+13,61+27,06+4,22+6,92+4,34 | | 105,500 | | |
| 13 | K | 952901111.S | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m | m2 | 144,190 | 0,65 | 93,72 |
| | W | | 144,19 | | 144,190 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| 14 | K | 95999101100 | Vyspravky po úprave rozvodov ZTI, vrátane pomocného materiálu | hod | 6,000 | 20,00 | 120,00 |
| 15 | | | | | | | |
| 16 | K | 965044201.S | Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t | m2 | 82,870 | 5,90 | 488,93 |
| | W | | "priprava pod liatu podlahu | | | | |
| | W | | 31,06+13,61+27,06+4,22+6,92 | | 82,870 | | |
| | W | | Súčet | | 82,870 | | |
| 24 | K | 978059531.S | Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t | m2 | 15,000 | 4,50 | 67,50 |
| | W | | "-1,09, | | | | |
| | W | | 15 | | 15,000 | | |
| | W | | Súčet | | 15,000 | | |
| 25 | K | 979011111.S | Zvislá doprava sutiny a vybraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím | t | 0,500 | 45,00 | 22,50 |
| 28 | K | 979082111.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m | t | 0,500 | 45,00 | 22,50 |
| 29 | K | 979082121.S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 0,500 | 20,00 | 10,00 |
| D | 99 | | Presun hmôt HSV | | | | 312,71 |
| 31 | K | 999281111.S | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m | t | 6,949 | 45,00 | 312,71 |
| D | PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 12 316,04 |
| D | 711 | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 1 704,10 |
| 32 | K | 711462301.S | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche vodorovnej, vrátane rohových pásov | m2 | 87,210 | 16,50 | 1 438,97 |
| | W | | "-1,02 - 1,06 | | | | |
| | W | | 31,06+13,61+27,06+4,22+6,92 | | 82,870 | | |
| | W | | "1,09 | | | | |
| | W | | 4,34 | | 4,340 | | |
| | W | | Súčet | | 87,210 | | |
| 33 | K | 711463301.S | Izolácia proti povrchovej a podpovrchovej tlakovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2,5 mm na ploche zvislej, vrátane rohových pásov | m2 | 12,129 | 16,50 | 200,13 |
| | W | | "-1,02 - 1,06 | | | | |
| | W | | 0,15*(23,1+15,463+21,053+8,374+11,237+9,035) | | 13,239 | | |
| | W | | -0,15*(0,7*2+1*6) | | -1,110 | | |
| | W | | Súčet | | 12,129 | | |
| 34 | K | 998711201.S | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m | % | 10,000 | 6,50 | 65,00 |
| D | 725 | | Zdravotechnika - zariadenie predmety | | | | 703,20 |
| 35 | K | 725119307.S | Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom | ks | 1,000 | 40,00 | 40,00 |
| 36 | M | 642340000600.S | Misa záchodová keramickej kombinovaná s vodorovným odpadom | ks | 1,000 | 85,00 | 85,00 |
| 37 | K | 725219201.S | Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry | ks | 3,000 | 20,00 | 60,00 |
| 38 | M | 642110004300.S | Umývadlo keramicke bežný typ | ks | 3,000 | 69,00 | 207,00 |
| 39 | K | 725829201.S | Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním | ks | 3,000 | 20,00 | 60,00 |
| 40 | M | 551450000200.S | Batéria drezová nástenná jednopáková, chróm | ks | 3,000 | 42,00 | 126,00 |
| 41 | K | 725869300.S | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 32 mm | ks | 3,000 | 10,00 | 30,00 |
| 42 | M | 551620005300.S | Zápachová uzávierka - sifón umývadlový a bidetový DN 32 | ks | 3,000 | 8,40 | 25,20 |
| 43 | K | 998725201.S | Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m | % | 10,000 | 7,00 | 70,00 |
| D | 763 | | Konštrukcie - drevostavby | | | | 2 815,59 |
| 44 | K | 763135035.S | Kazetový podhľad 600 x 600 mm hr. 12mm, ref.ARMS Atlas board | m2 | 90,020 | 29,50 | 2 655,59 |
| | W | | 18,29+31,06+13,61+27,06 | | 90,020 | | |
| 45 | K | 998763401.S | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m | % | 8,000 | 20,00 | 160,00 |
| D | 771 | | Podlahy z dlaždíc | | | | 242,30 |
| 46 | K | 771576110 | Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. , vrátane špárovania a silikónovania | m2 | 4,340 | 25,00 | 108,50 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | "keramická dlažba | | | | |
| | W | | 4,34 | | 4,340 | | |
| | W | keram_dl | Medzisúččet | | 4,340 | | |
| | W | | Súččet | | 4,340 | | |
| | W | | "Pozn.: vrátane všetkých potrebných profilov a škárovania | | | | |
| 47 | M | 597641000002 | Dlaždice keramické | m2 | 4,557 | 14,00 | 63,80 |
| | W | | "dlažba | | | | |
| | W | | keram_dl*1,05 | | 4,557 | | |
| | W | | Súččet | | 4,557 | | |
| | W | | | | | | |
| 48 | K | 998771201.S | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m | % | 10,000 | 7,00 | 70,00 |
| | D | 775 | Podlahy vlysové a parketové | | | | 70,00 |
| 50 | K | 998775201.S | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky do 6 m | % | 10,000 | 7,00 | 70,00 |
| | D | 776 | Podlahy povlakové | | | | 842,27 |
| 51 | K | 7764200000 | M+D Prechovová lišta z hliníku | m | 6,450 | 5,90 | 38,06 |
| 52 | K | 776420010.S | Lepenie podlahových soklov z PVC | m | 15,000 | 3,50 | 52,50 |
| 53 | M | 345750066000 | Lišta podlahová z PVC | m | 16,500 | 3,65 | 60,23 |
| | W | | 15*1,1 | | 16,500 | | |
| 54 | K | 776521200.S | Lepenie povlakových podláh PVC homogénnych, zo štvorcov, dielcov | m2 | 18,290 | 13,50 | 246,92 |
| 55 | M | 284110002100.S | Podlaha PVC, hrúbka do 2,5 mm | m2 | 18,839 | 18,50 | 348,52 |
| | W | | 18,29*1,03 | | 18,839 | | |
| 56 | K | 776551830.S | Odstránenie povlakových podláh voľne položených, vrátane soklov -0,00100t | m2 | 4,340 | 6,00 | 26,04 |
| | W | | "-1.09 | | | | |
| | W | | 4,34 | | 4,340 | | |
| | W | | Súččet | | 4,340 | | |
| 57 | K | 998776201.S | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m | % | 10,000 | 7,00 | 70,00 |
| | D | 777 | Podlahy syntetické | | | | 3 037,79 |
| 58 | K | 7773150621 | M+D Liata podlaha vhodná do laboratórnych priestorov - vyťahnutie na sokel, vrátane prechodového fabionu | m | 73,627 | 18,90 | 1 391,55 |
| | W | | "-1,02 - 1,06 | | | | |
| | W | | 23,1+15,463+21,053+8,374+11,237 | | 79,227 | | |
| | W | | -0,7*(2+1*6) | | -5,600 | | |
| | W | | Súččet | | 73,627 | | |
| 59 | K | 777315062x | M+D Liata podlaha vhodná do laboratórnych priestorov, vrátane penetrovania, nosnej vrstvy a finálneho krycieho náteru | m2 | 82,870 | 18,90 | 1 566,24 |
| | W | | "-1,02 - 1,06 | | | | |
| | W | | 31,06+13,61+27,06+4,22+6,92 | | 82,870 | | |
| | W | | Súččet | | 82,870 | | |
| 60 | K | 998777201.S | Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m | % | 8,000 | 10,00 | 80,00 |
| | D | 781 | Obklady | | | | 655,60 |
| 61 | K | 781445018.S | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu, vrátane špárovania | m2 | 16,800 | 22,00 | 369,60 |
| | W | | "-1.09, -1.04, -1.02 | | | | |
| | W | | 16,8 | | 16,800 | | |
| | W | | Súččet | | 16,800 | | |
| 62 | M | 640000400.S | Obkladačky keramické | m2 | 18,000 | 12,00 | 216,00 |
| | W | | 18 | | 18,000 | | |
| 63 | K | 998781201.S | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m | % | 10,000 | 7,00 | 70,00 |
| | D | 783 | Nátery | | | | 591,13 |
| 64 | K | 783201812.S | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou | m2 | 12,968 | 5,00 | 64,84 |
| 65 | K | 783225100.S | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm - farba slonová kosť | m2 | 12,968 | 9,00 | 116,71 |
| | W | | "nater zárubni | | | | |
| | W | | (0,1+0,05*2)*(2,02*2*2+0,7+1) | | 1,956 | | |
| | W | | (0,15+0,05*2)*(2,02*2+1)*2 | | 2,520 | | |
| | W | | (0,14+0,05*2)*(2,02*2+1,35) | | 1,294 | | |
| | W | | (0,17+0,05*2)*(2,02*2*2+1*2) | | 2,722 | | |
| | W | | (0,2+0,05*2)*(2,02*3*2+1+0,9*2) | | 4,476 | | |
| | W | | Súččet | | 12,968 | | |
| 66 | K | 783226100.S | Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm | m2 | 12,968 | 7,90 | 102,45 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------------|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 67 | K | 783812100.r | Nátery olejové omietok stien dvojnásobné, vrátane penetrovania a vyspravenie podkladného olejového náteru | m2 | 22,750 | 13,50 | 307,13 |
| D 784 Maľby | | | | | | | 1 654,06 |
| 68 | K | 784410100.S | Penetrovanie jednonásobné jemnozrných podkladov výšky do 3,80 m | m2 | 260,848 | 1,70 | 443,44 |
| 69 | K | 784452271 | Maľby z maliarskych zmesí ref. Jupol, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m | m2 | 260,848 | 3,80 | 991,22 |
| | W | | "strop | | | | |
| | W | | 17,6 | | 17,600 | | |
| | W | | "steny | | | | |
| | W | | 167,118+76,13 | | 243,248 | | |
| | W | | Súčet | | 260,848 | | |
| 70 | K | 784418011.S | Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 39,909 | 1,40 | 55,87 |
| | W | | 1,5*1,3*4 | | 7,800 | | |
| | W | | 2,02*(0,7*2+1*10+0,9*3+1,35) | | 31,209 | | |
| | W | | 0,5*0,6*3 | | 0,900 | | |
| | W | | Súčet | | 39,909 | | |
| 71 | K | 784418012.S | Zakryvanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku | m2 | 105,500 | 1,55 | 163,53 |
| | W | | 18,29+31,06+13,61+27,06+4,22+6,92+4,34 | | 105,500 | | |
| | W | | Súčet | | 105,500 | | |

oznámky:

í správne naceneniú výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD. Naceniť je potrebné jestvujúci výkaz výmer odľa pokynov tendrového zadávateľa, resp. návrhu zmluvy o dielo.

ýkaz výmer je neoddeliteľnou súčasťou celej PD. Materiál výrobkov je definovaný vo VV a zároveň sú položky jednoznačne určené a spárovateľné k výkresovej alebo textovej časti projektovej dokumentácie, ktorá dané materiály, v potrebných prípadoch ešte presnejšie podrobnejšie špecifikuje, upresňuje či konkretizuje technicky, parametricky alebo referenčným výrobkom.

nformácie o materiáloch výrobkov vo výkresovej časti alebo technických správach môžu byť aj výrazne rozsiahlejšie ako je možné uviesť technicky v texte názvu položky vo výkaze výmer, preto je potrebné naštudovanie projektovej dokumentácie a oceňovať výkaz výmer ako celok a neoddeliteľnú súčasť projektovej dokumentácie.

ýmery položiek presunov hmot PSV vyjadrených mernými jednotkami v percentách % si uchádzač vypína sám odľa metodiky rozpočtárskych programov napr. Cenkos, ODIS.

odávateľ si zahrnie do jednotkových cien všetky náklady podľa ZoD, vrátane VRN-ov: napr. označenie taveniska, čistenie, opatrenia pre stav. v zimnom období, poistenie, geodet. merania a dokumentáciu, skúšky, zorkv. dielenskú dokumentáciu. včistenie všetkých dotknutých plôch od stavebného odpadu.